БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

^ . ^ . 2 0 2 0

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны № S '/ s -J JL

О приеме жилого помещения из муниципальной собственности
Пинчугский сельсовет в собственность муниципального образования
Богучанский район

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст.ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ

1. Согласовать прием в собственность муниципального образования
Богучанский район:

- квартира, расположенную по адресу: Красноярский край, Богучанский
район, п. Пинчуга, ул. Ленина, д. 1, кв. 2, общей площадью 97 кв.м., с
кадастровым номером 24:07:2101002:1169;

- земельный участок, расположенный по адресу: Красноярский край, р-н
Богучанский, с.п. Пинчуга, ул. Ленина, 1-2, общей площадью 674,46 кв.м., с
кадастровым номером 24:07:2101002:208.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку,
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике (Е.Н.Уделько).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

.^ в __
ОС з

* % \
%■ V o '

Богучанского
ета депутатов

Богучанского района

« £4 »

А. С.Медведев,

'ш&ЬХл 2020 года

В.Р.Саар

2020 года